Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością 

Miasto Oświęcim – Centrum Usług Społecznych w Oświęcimiu uprzejmie informuje, 

że gminie Miasto Oświęcim przyznano dofinansowanie ze środków Funduszu 

Solidarnościowego, 391 975,80 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt pięć i 80/100),, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 

związanego z realizacją resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2026”.